
Contacto

Teléfono +34 942202769
Fax +34 942202639
Correo Electrónico contratacion.dg@scsalud.es

Dirección Postal

Avda. Cardenal herrera Oria, s/n
(39011) Santander España
ES13

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente HV BASADO AM 2021/5/0009 B82763277 ABRIL 24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 13:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Cántabro de Salud
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.scsalud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2FheLO3y75IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de anestesia (AM SCS 2021/9)

Basado en acuerdo marcoDescripción 
Valor estimado del contrato 58,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 58,8 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES13

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.scsalud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6%2FheLO3y75IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CI CLINIC SPAIN, S.L.
NIF B82763277
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71,15 EUR.

Motivación

Motivación Licitador con la mejor oferta en relación calidad precio a juicio del Órgano de Contratación LCSP 9/2017
Fecha del Acuerdo 24/04/2024
Plazo de Formalización Del 24/04/2024 al 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qiPWMd9fPXLL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Servicio Cántabro de Salud

ID 0000014178588 |  2024-000981042 | Tue, 17 Sep 2024 13:25:21:776 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126296361451570145889999872806229857517 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=k7h/Cvof29N0xqrAPuVNijJjX/87BFZuqtkYgR%2BWkZGnSbCejr9X8MiEGa5T2b%2BvBbPqI9zeAhIXEGMbmdDiHvdKYFQx/mV7gNlSHkyqpCzfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qiPWMd9fPXLL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

